**המזכירות תשלח עותק החלטה לשירות המבחן אשר יגיש תסקיר בעניינו של המשיב בתוך 60 ימים מהיום. לאחר קבלת התסקיר, יעשו הצדדים בקשות מתאימות.**

משפטו של המשיב החל.

המשיב הודע בדבר מועד הדין המקדמי הקבוע בתיק העיקרי ביום 2.1.2018 בשעה 10:00 בפני כב' השופט יובל ליברו.

**ניתנה והודעה היום ט' כסלו תשע"ח,
27/11/2017 במעמד הנוכחים.
שוש שטרית, שופטת בכירה**